
開札結果（総合評価落札方式）

〔契約番号〕工事名

入札日

開札日

入札方式

参加者数

決定方式

決定金額（税抜）

予定価格（税抜）

調査基準価格（税抜）

失格基準価格（税抜）

契約の相手方

技術点 価格点 総合評価点
（60点満点）入札価格（税抜）（40点満点）（100点満点）

① ② ①＋②

大鉄工業株式会社　神戸支店 22.35 ¥2,727,000,000 40.00 62.35 落札

1回目落札

¥2,727,000,000

¥2,727,400,000

神戸駅前地下駐輪場整備事業

令和5年6月30日

入札価格）令和5年7月3日　　　総合評価点）令和5年8月22日

総合評価落札方式一般競争入札

1者

－

－

大鉄工業株式会社　神戸支店

入札者 結果



工事名 神戸駅前地下駐輪場整備事業

公告（公表）日 令和5年4月7日

落札決定日 令和5年8月30日

総合評価一般競争入札
を行った理由

本事業で整備する地下駐輪場等の設計及び施工にあたっては、敷地的な制
約に加え、鉄道・駅舎及び地下街との近接施工の対応、利用者に対する配
慮など、多くの課題への対応が必要であり、事業者選定にあたっては、事
業者のノウハウ、技術力、マネジメント力が要求されるため。

総合評価落札方式一般競争入札を行った理由


